台灣透析技術學會

第二屆第一次理監事會議紀錄

一、時　　間：101年01月15日 上午12時00分

二、地　　點：高雄長庚湖畔星光 星光廳

三、出席人員

    理事：
	序號
	姓名
	序號
	姓名

	1
	林耀信
	12
	杜佩娟

	2
	陳建文
	13
	孫德惠

	3
	林妮妮
	14
	鄭晶丹

	4
	林德交
	15
	胡連順

	5
	王春葉
	16
	李妍青

	6
	俞靜儀
	17
	張貴雯

	7
	賴俊仁
	18
	劉乃禎

	8
	蘇淑芬
	19
	郭淑冠

	9
	林維聰
	20
	郭慧如

	10
	顔惠青
	21
	連淑卿

	11
	郭麗雀

監事：

	序號
	姓名
	序號
	姓名

	1
	胡惠霞
	5
	賴美伶

	2
	陳美珍
	6
	徐永堂

	3
	游志清
	7
	曾雅婷

	4
	龔祝瑛

四、缺席人員：

理事：無

監事：無

五、列席人員：

六、主　　席：林耀信　　　　　　　記錄：丁梅燕

七、主席致詞：略

八、來賓致詞：略

九、報告事項：略

十、選舉第二屆常務理事、常務監事及理事長。

    發票員：郭慧如、陳美珍

    監票員：丁梅燕、蔡珮盈
    唱票員：王念悅

   計票人員：龔祝瑛、蔡珮盈

1.七席當選常務理事票選結果如下：

林耀信(18票)、王春葉(19票)、林德交(19票)、陳建文(19票) 、林妮妮(12票)、林維聰(10票) 、賴俊仁(10票)。

2.一席當選常務監事票選結果如下：胡惠霞〈6票〉

3.理事長選舉依組織章程規定由全體理事就常務理事中選出，經出席7位常務理事票選林耀信當選第二屆理事長〈7票〉

十一、移交：(如附移交清冊)

監交人：第二屆常務監事 胡惠霞

十二、第二屆理事長致詞：

      感謝理監事的支持本人得以連任，本屆會務將與台灣腎臟醫學會共同舉辦學術研討會及參與透析評量相關活動事項為重點，請各理監事協助，使會務得以順利推動。

十三、討論提案：

      提案一：

      案由：決定本會會址處所〈含聯絡電話〉案。

          說明：會址處所依規定不得少於30平方公尺並應取得使用一年以上之使用權證明。

          決議：理事長林耀信連任第二屆，同意免費借予本會會址使用。
      提案二：

      案由：聘任本會會員兼職本屆秘書長、副秘書長、出納等工作人員，並討論兼職工作人員車馬費事宜。
說明：工作人員不得由選任之職員〈理監事〉擔任。

決議：秘書長：丁梅燕。副秘書長：曾達權。出納：陳嬌蓉。

補助兼職工作人員車馬費(新台幣)，秘書長6000元/月；出納2000元/月。本會財務較拮据感謝副秘書長曾達權不支領車馬費補助。

提案三：

案由：本屆將與台灣腎臟醫學會共同舉辦學術研討會及參與透析評量相關活動事項。

決議：本會需設立相關委員會，以因應負責相關活動事項。請副秘書長曾達權規劃相關委員會，下次理監事會提出討論。

  十四、臨時動議

    十五、散會101-01-15下午 13點00分
2
1